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ЗА АКАДЕМСКА 2016/17 ГОДИНА 
 
 

СТУДИСКИ ПРОГРАМИ 

 
број на 

студенти 

 
траење во 
семестри 

износ на 
кофинансирање 

(ЕУР) 

едногодишни  редовни студии  160 2 2000 
Производно инженерство (ПИ) 12 2 2000 
Моторни возила (МВ)  12 2 2000 
Транспорт, механизација и логистика(ТМЛ) 12 2 2000 
Материјали, заварување и конструктивно 
инженерство (МЗКИ)   

12 2 2000 

Термичко инженерство (ТИ) 12 2 2000 
Автоматика и флуидно инженерство (АФИ)  12 2 2000 
Индустриско инженерство и менаџмент (ИИМ) 12 2 2000 
Енергетика и екологија (ЕЕ) 12 2 2000 
Мехатроника (МХТ) 12 2 2000 
Мехатронички системи (МХТ) 12 2 2000 
Метрологија, менаџмент и контрола на квалитет 
(ММКК) 

16 2 2000 

   - метрологија [8]  2000 
   - менаџмент и контрола на квалитет [8]  2000 
Менаџмент на животен циклус на        
производ(МЖЦП) 

12 
 

2 2000 

Sustainable Energy and Environment 12 2  
двегодишни  редовни студии  40 4 2000 
Индустриски дизајн и маркетинг (ИДМ) 12 4 2000/ 2300* 
Управување со системи за безбедност и здравје 
при работа (УСБЗР) 

12 4 2000 

Метрологија, менаџмент и контрола на квалитет 
(ММКК) 

16 4 2000 

     - метрологија [8]  2000 
     - менаџмент и контрола на квалитет [8]  2000 

 
 
              *На студиската програма “Индустриски дизајн и маркетинг” на Машинскиот факултет, школарината 
изнесува 2300 евра за студентите кои првиот циклус го завршиле на други, различни студиски програми и 
факултети. 

 
 
 
 
 
 
 
  


